PREFEITURA MUNICIPAL

         NOVA SANTA BÁRBARA

___________________________________________________________________
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222 - Centro – CEP: 86.250-000

C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60
Site - www.nsb.pr.gov.br - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Paraná

1

PORTARIA Nº 153/2025 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2025.

Nomeia o Gestor  e Fiscal DO

PROGRAMA CASA FACIL -

PR.

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

Resolve:

Art. 1° - Nomear a Sra. Sylmara Ap. Bontrim Valério prtadora do CPF: n.º

***.856.***-20 como Gestora e a Sra. Paula Valério Gomes ***.351.***-69 como

Fiscal do PROGRAMA CASA FÁCIL – PR

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando

disposições contrárias.

Nova Santa Bárbara,  12 de novembro de 2025..

     Claudemir Valério

      Prefeito Municipal

mailto:pmnsb@nsb.pr.gov.br